
Smlouva o poskytnutí  sportoviš tě
ke sportovní m č innostem

č . A05l2o23
dle ust. 5 1746 odst. 2 zák. č .89/201'2 Sb., obč anský zákoní k

Wellness Kuřim s. r. o. (dóle jen dodavatel),
se sí dlem: Sportovní  1'082/L, 664 34 Kuřim

lČ :  292L338o, DlČ : cZ292L338o

Bankovní spojení :  
Zastoupen: lng. Janem Sojkou, jednatelem, na straně jedné

a

lnspiro - středisko volné ho č osu Tiš noV, P. o.

Sí dlo:  Riegrova 3I2,666 01Tiš nov
Právní  forma: pří spěvková organizace

lČ :  69652503

Č í slo ú č tu :

Zřizov atel :  M ěsto Ti š  n ov
Ředitelka: Mgr. lvana Kroutilová

uzavřelí  ní ž e uvedené ho dne a měsí ce a roku tuto smlouvu o poskytnutí sportoviš tě ke sportovní m
č innostem.

!. Úvoor'rí usrnruovENí

1. DodavatelmánazákladěSmlouvyopachtu č .2oI7/ol0020zedne30.4.2017 uzavřené

s Městem Kuřim, jako propachtovatelem, výluč né  právo už í vat nebytové  prostory

plavecké ho areálu Wellness Kuřim na ulici Sportovní  č 'p.1'082/L na pozemku p.č .2980/2

a pozemků  p.č ' 2980/ I , p'č .2980/2 a p,č ' 2976/3 vš e k.ú . Kuřim.

ll. PŘrovrĚr snalouw

1'' Dodavatel za podmí nek touto smlouvou stanovených přenechává odběroteli

k doč asné mu už í ván í  prostory sportoviš tě:
. š kolní  bazé n 6* 10 m (60 m2, max. teplota vody30" C)

. "ilavecký 
bazé n 25 m (2L3 m2, max. teplota vody 28" C)

nacházejí cí se v budově definované  v č l. l, bodě 1 té to smlouvy.

2' Dny a hodiny, kdy odběratel provozuje sportovní  č innost /plave/ , jsou definovány
v tabulce rezervací , která je souč ástí  Pří lohy č . l té to smlouvy.

Strana 1



3.

4.

Dny, kdy od bě rate l neprovozuje sportovn í  č i n nost / n ep lave/ :

o Státní  svátky

o Vánoč ní , podzimní , pololetní , jarní , letní a velikonoč ní  prázdniny

odběratel se podpisem té to smlouvy zavazuje zaplatit doQovateli za už í vání  shora

uvedených sportoviš ť  smluvenou odměnu, její ž  výš e je specifikována v č l' lV té to

smlouvy.

ll!. Dogn PLATNosrl sMLouvY

1'. Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, atovtrvání od 1' 10' 2023do 31' 05' 2oz4'

lV. PrnrEBNí PoDMí NKY

od m ěn a za už ití  sportoviš tě je stanovena dohodou ú č astn í ků  následovn ě:

o 500 Kč  za jednu dráhu na 25 metrové m bazé nu do L5:00 hodiny

o 700 Kč za jednu dráhu na 25 metrové m bazé nu po 15:00 hodině

o 950 Kč  za š kolní  ] -0 metrový bazé n po 15:00 hodině

za jednu hodinu už í vání .

o klec na pomů cky: L000 Kč  měsí č ně

o skří ňka pro trené ry:  400 Kč  měsí č ně'

Ceny jsou uvedeny vč . DPH.

L' Dodavotel je oprávněn ú hradu za rezervaci bazé nu ú č tovat i tehdy, když  odběratel ve

sjednané m termí nu bazé n nepouŽije'

2. Úhrada je splatná do L4. dnů  od vystavení  faktury, která bude Vystavena po skonč ení

kalendářní ho měsí ce. V pří padě prodlení  je dodavatel oprávněn ú č tovat smluvní  pokutu

ve výš i o,o5 %  z dluž né  č ástky denně. Tí m není  dotč eno právo dodavatele na náhradu

š kody. Při překroč ení  prodlení  s ú hradou delš í  ] .4 kalendářní ch dnů  je dodavatel

oprávněn od smlouvy okamž itě odstoupit '

V. Rozsnn uŽí vÁnÍ

L' Dobou Vstupu se rozumí  č istá doba využ í vání  sportoviš tě. Pří chod do š aten je mož ný

takto:  '

o Plavci 15 minut před zač átkem a ] .5 minut po skonč ení  rezervace plaveckých drah,

o Neplavci 15 minut před zač átkem a 30 minut po skonč ení  rezervace plaveckých drah,

." Trené ři, uč itelé , instruktoři 20 minut před zač átkem a 30 minut po skonč ení  rezervace

plaveckých drah.

Při nedodrž ení  tohoto č asu je dodavať el oprávné n odběrať eli ú č tovat vstupné  dle

překroč ené ho limitu v intencí ch platné ho cení ku pro veřejnost.

2. Po celou dobu trvání  výuky je odběratel (trené r, uč itel, instruktor plavání , resp' osoba

jednají cí  za odběratele) plně zodpovědný za své  svěřence (plavce)' přič emŽ tato

Strana 2



3.

4.

5,

6.

odpovědná osoba přichází  před pří chodem první ho plavce a odchází  jako poslední  při

skonč ení  doby stanovené  v té to smlouvě.

odběratel bere na vědomí , ž e po dobu rezervovaných plaveckých hodin dle Pří lohy č . 1

té to smlouvy, bere na sebe povinnost plavč í ka, neboť  dodavatel na základě dohody
smluvní ch stran po tuto dobu služ by plavč í ka nezajiš ť uje.

odběratel dodrž í  maximální  mož né  kapacity pro jednotlivé  vodní  plochy. Kapacita jedné

dráhy je stanovena na 10 osob a š kolní ho bazé nu na 25 osob. Tuto kapacitu nesmí

odběratelv ž ádné m pří padě překroč it. Za eventuální  překroč ení  tohoto limitu je výluč ně

zodpovědný sám odběratel'

Pokud budou V rezervovaných č asech odběratele plavat j í m oprávněné  osoby v drahách

urč ených pro veřejnost, vznikne odběroteli povinnost uhradit vstup tohoto plavce a

v dalš í m pří padě mů ž e dodavatelod smlouvy okamž itě odstoupit.

Při opuš tění  bazé nu jsou plavci odběratele povinní  vyklidit skří ňku. Pokud bude skří ňka

zamč ená, bude neprodleně vyklizena dodovatelem, za což  je odběratel povinen uhradit

dodavateli č ástku 300 Kč .

Vl. ZnvĚnrč ruÁ UsTANoVENí

odběratelse zavazuje dodrž ovat návš těvní  řád, s ní mž  se řádně seznámil před podpisem

té to smlouvy, což  mimo j iné  svým podpisem na té to smlouvě stvrzuje. odběratel
odpoví dá vplné m rozsahu za bezpeč nost j í m oprávněných osob při využ í vání  zaří zení

areálu a za dodrž ování obecnězávazných předpisů  a norem.

odběratel zodpoví dá v plné m rozsahu za š kody na majetku zaří zení  dodovatele

způ sobené  osobami už í vají cí mi areál na základě té to smlouvy. Veš keré  takto způ sobené

š kody se zavazuje odběrateluhradit v plné  výš i.

odběratel se zavazuje v budově nevylepovat ž ádné  propagač ní  a informač ní  materiály

mimo urč ená mí sta dodavatelem' odběratel mŮž e umí stit propagač ní  materiály jen na

mí sta k tomu urč ená, a to jen po dohodě s dodavotelem, který toto schválí . Při

nedodrž ování  tohoto bod u budou materiály, odstraněny bez náhrady.

Tuto smlouvu mů ž e předč asně ukonč it kterákoliv ze smluvní ch stran bud' dohodou
k urč ité mu datu, nebo pí semnou výpovědí . Strany se dohodly na dvouměsí č ní výpovědní
lhů tě, která poč ne běž et od první ho dne v měsí ci následují cí m po doruč ení  výpovědi
druhé  smluvní  straně. V pří padě poruš ení  smluvní  povinnosti ze strany odběratele je

dodavoteloprávněn od té to smlouvy odstoupit.

Smluvní strany se dohodly na následují cí m způ sobu doruč ování :

a) b'ěŽné  provozní dokumenty mů ž e předat dodavatelproti podpisu zástupci odběratele,
b) v poš tovní m styku se bude doruč ovat na adresy (změna adresy bude druhé  smluvní

straně oznámena vž dy bezodkladně) uvedené  v záhlaví  té to smlouvy. V pří padě

1_.

2.

3.

4.

Strana 3



7.

nevyzvednutí  zásilky se taková zásilka povaŽuje za doruč enou pátým dnem od

předání  zásilky k poš tovní  přepravě'

Jaké koliv změny a doplňky té to smlouvy lze prové st po předchozí  dohodě smluvní ch

stran pouze pí semnou formou. Ujednání  uč iněná jinak jsou neplatná' Vztahy neupravené

touto smlouvou se ří dí pří sIuš ným ustanovení m obč anské ho zákoní ku'

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly, Že byla

uzavřena po vzájemné m projednání  podle jejich svobodné  vů le, urč itě' váž ně a

srozumitelně.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dý má povahu originálu a

kaž dý z ú č astní ků  obdrž í jedno vyhotovení '

Kuřim, dne 14. 09.2023 Kuřim, dne 14. 09.2023

ě

.

d odběratel

Strana 4



!
-(
=o
q)

O(

I

I

7o
No
?
9)
o
o
E
q)

o
oxr(r
o
J

o.
-q)
J

1\ 'o
N
(.)

I

No
] \ )5

PgPp@-, - B
ň3dtE B B

T
N{ { qJ{ q{  lqq{ r{ { l{ J{ { { r{ { { lq{ {  oě(o (o (o ()oo a oo co \  \  \  -l 9' s} ' 9' o !n 9 í r ot Š  Š  Š  5 Í 'Q !9 o' N N | .J ř\ ': { : :  l s 9 9 o 1o !) !o (o90 9090 o l ol ó
sň 3 ď B ň 8 a š ů  3;8 ů  3 d 3 ň 3 d t e 3 d 3 ů  3 d t ň 8 c Ea 3d É  ů  3ď É  ň 3 d tň 3d E E E B

-oo
=o

q{ { J{ { { J{ qq

Aš A.D.(!(d(DoJl'vNřup

ň3dsň3dsů sdáň 8ds&3d8ň3dgň3dss t

sss\ (ó{(JrO(} 1

oooooš .('{()lo(Jl

!9

999A(r{()o(h

999
\ bq
('O(Jr

9o 90 90 6 :  :  :  -l o 9 9) o 9 9l 9l o Š  Š  Š  o Ě d ň ó š  Ň Ň š  š  š  š  j š  š  š  B . p so

ň3ctň3d8ů 3dsů sase3a3ňsaÉ ása sň saEň3dš a sa

{ { { j{ { { J{ { { l{ { qJjqqq
\ \ \ { o'o)oroĎ(nol9olŠ 5s5Í .l!o!ooNNruxr
ň3dsů 3ds&3dtň3dsň8dtň3d8& 3dÉ asa

ooo
A(d{
()O(}

Or

{ { { J{ { { J{ { { J
(n () Í l < rr |  Š  Š  .F. !o p !D (io N N N toJ : {  : {

ů 8dBš 3d3a8d3č 8d3a3d

dĚdódddaiš š iddd;ddd
ň8dÉ ň3d3&3dge3ňtč 3d

999
A'(aq
(JlO(Jr

{Ň{ q{o !o So So @ 90 90 90 0o N : ..r : ..1

š agasňsasňsa

Oo Oo Oosó* ioo(r
!9

(0

(o(o(o
\ (d{()'o()l

NN{ { {óo(o(o(o
É 8ů 3d

N
9

NN N)
oo o
S.(' {
(JrO (Jr

T
7
7
C

T
7(

c
T
7
c

T
7
7

T
7
v
C

a
v
v

T

v
c

!xx
C

3
9
o

5

=o

=
E.
o

=
u

Ň
c
ř..

c
ř.

g

F
t.

I

F
r\
z

o
c
i"

Í D
5
o

o
5
o

tu

o

í D

= .o

í D
5
ó

í D
5
o

í D
5
6

í D
5
6'

7 x x v x 7 v v v x x x s
3
1 á

U
o.
J
0)

(,

oo
t)

E
7
7
C

-c
v
7c

t(
ĉ

'c
7

:

.C

7
7

\
v
c

-t
v
v
c

'c
7
7c

5
9
o

3
9
o

3
p

3
I
o

a
c
Ň

ac
i\

Ťc
ir

a
c
it

c
N

o
f,

o
f

o
f

o
=

5
í !
l

o
f

o
3

7 x x 7 v x x 7 7 x fb

í q.

=

4
$
q.
:3
o

U
o.
J
A)

Ň
o o () o

fr
o
f:

o
= r

o
= r

o o o o

Ec5
w
e3

Wc
6

!x
c

T

v
a
v
v
c

=
:
.o

f

9
o

f,

.o
I

i.g

q

Ň

q

F
N

g

F
F..

q

c
i'

I

a
ir

X x x x 7 &

: )

&
5

o
l

=oD
=

5

J
o

a
o

; i
o o

wco
W
cr

E
E
5

w
Eď

q q
E
o

u w c
ry

@c
q
c
_s:

g
c
g
: f,

I

c
i'

u

N

9
c
i\

I

c
Ň

I

c
N

u
Ě
ir

v 7 7 v 7 X
fD.

o

ť D

ry

*

tr
!)
f
0)

5
3 f f 5 f : t a 3 5

{




